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PREZENTACJE

Ceramika Paradyż postawiła 
sobie ambitny cel, żeby 
stworzyć produkty wielko-
formatowe o  najbardziej 

poszukiwanym przez klientów wzor-
nictwie. Tak powstała seria płytek 
Monumental, w której skład wchodzi 
7 ponadczasowych kolekcji w wielkim 
formacie zdobywających serca klien-
tów, architektów oraz miłośników do-
brego wzornictwa.

INSPIRUJĄCE PIĘKNO  
W WIELKIEJ SKALI

Monumental to maksymalizm 
w  najlepszym wydaniu i  wyraz am-
bitnego podejścia do procesu twór-
czego. Kolekcje powstały z połączenia 
światowej klasy wzornictwa, designer- 
skiej kolorystyki i  najlepszej jakości 
wykonania. Płytki o wymiarach docho-
dzących do 120 x 280 cm wiernie od-
dają wygląd m.in. kamienia, stając się 
alternatywą dla coraz mniej dostęp-
nych i  bardzo kosztownych materia-
łów występujących w naturze. W zależ-
ności od specyfiki danej kolekcji mają 
różnorodne wykończenie, począwszy 
od powierzchni polerowanych, przez 
matowe, aż po absolutną nowość – 

Monumental – wielki format 
w najlepszym wydaniu

aksamitną satynę. Cechują się najwyż-
szym poziomem estetyki oraz bardzo 
dobrymi parametrami technicznymi. 
Gwarantują zachwycające efekty wizu-
alne, znajdując zastosowanie zarówno 
we wnętrzach, jak i na elewacjach bu-
dynków. Dzięki niewielkiej ilości spoin, 
pozwalają na uzyskanie jednolitych 
powierzchni, pasujących do każdej 
aranżacji.

WZORNICTWO O WIELU TWARZACH

Wachlarz zastosowanych w  serii 
Monumental różnorodnych typologii 
graficznych, to najbardziej poszuki-
wane obecnie przez klientów wzor-
nictwo. Jego kwintesencją jest kolek-
cja Monet Blue (fotografia). Zgodnie 
z najnowszymi trendami błękitna kolo-
rystyka, podkreślona granatem z kon-
trastującymi rdzawymi żyłami, wydo-
bywa z  naturalnego kamienia jego 
najbardziej malarskie elementy. Wśród 
prezentowanych nowości znajdziemy 
także ponadczasową, elegancką cala-
cattę w ciepłej tonacji wzoru Horizon 
Gold, ekskluzywny i magiczny onyks 
z rdzawo-złotym użyleniem w kolekcji 
Invisible czy awangardowy, głęboko 
wybarwiony i urzekający czarny mar-

mur – Desire Black. W serii nie mogło 
zabraknąć również spokojniejszych 
propozycji inspirowanych kamieniami, 
takimi jak pulpis w kolekcji Ritual czy 
marmur silver root we wzorze Visio-
ner, dostępnym tylko w polerze. Na-
tomiast dla zwolenników minimali-
stycznych i industrialnych przestrzeni 
w  stylu loftowym dedykowane są 
wzory cementowe z  kolekcji Autho-
rity w dwóch odcieniach szarości.

Płyty gresowe dużego formatu, czyli o  wy-
miarach 120 x 280 cm, już na dobre zagościły 
w portfolio Ceramiki Paradyż i szybko stały się 
popularne wśród naszych klientów. Wycho-
dząc naprzeciw potrzebom związanym z tak 
dużą płytką, podjęliśmy wiele działań doty-
czących nie tylko logistyki jej dostarczenia 
na miejsce inwestycji, ale również szkolenia 

przedstawicieli branży wykończeniowej, firm remontowych 
i glazurników. Wspólnie z naszymi partnerami z branży che-
mii budowlanej oraz narzędzi zauważamy, że coraz więcej wy-

konawców już montuje lub chce podjąć się układania płytek 
w dużym formacie. Program kursów i poligony szkoleniowe, 
na których byliśmy i te, na których niebawem będziemy, umoż-
liwiają profesjonalny pokaz cięcia, montażu, przygotowania 
i doboru odpowiednich klejów i co ważne również możliwość 
indywidualnego przetestowania naszej płyty. Jest to najlepszy 
moment, co potwierdzają uczestnicy szkoleń, by bez obawy 
sprawdzić na ile – przy grubości 6 mm – jest to materiał ela-
styczny i przy odpowiednich umiejętnościach łatwy w obróbce 
– powiedział Piotr Stępniak – menedżer ds. edukacji produk-
towej.
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